



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PU

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:



Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy SKAŁA 2004, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Klubów Sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statut nie przewiduje prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Krakowskiego: SKFn pdzg.16, Kod pocztowy: 32-043, Poczta: Skała, Miejscowość: Skała, Ulica: Sportowa, Numer posesji: 3, Województwo: małopolskie, Powiat: krakowski, Gmina: Skała, Strona 	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Katarzyński 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Hat trick" - Turniej piłkarski dzieci i młodzieży z okazji 20-lecia klubu sportowego MKS Skała 2004			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2024	Data zakończenia	20.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Wnioskowany projekt obejmuje przygotowanie i organizację turnieju piłkarskiego dzieci i młodzieży pod nazwą "Hat trick" - Turniej piłkarski dzieci i młodzieży z okazji 20-lecia klubu sportowego MKS Skała 2004.

Będzie to już trzecia edycja turnieju organizowana przez Miejski Klub Sportowy "Skała 2004". Organizacja wydarzenia została zaplanowana na dzień 29 czerwca 2024 roku. Wnioskodawca przewiduje udział w turnieju 10 drużyn z terenu Powiatu Krakowskiego, przy czym każda drużyna składać się będzie z 10 zawodników w wieku od 8 lat do 14 lat. W związku z tym, że charakter imprezy ma w głównej mierze propagować zdrowy tryb życia i kłaść nacisk na upowszechnienie kultury fizycznej zwłaszcza wśród młodszej części społeczeństwa organizator zamierza zaprosić do udziału w turnieju drużyny składające się z dzieci i młodzieży, których zawodnicy - zwłaszcza jeśli chodzi o najmłodszych - dopiero zaczynają swoją przygodę z piłką nożną. Udział w turnieju ma być dla jego uczestników sposobem na zmierzenie się z rówieśnikami w ramach sportowej rywalizacji, gdzie bardziej niż o wynik będzie chodziło o sam udział i podnoszenie swoich umiejętności, co powinno zapoczątkować w nieodległej przyszłości.

Drużyny będą rywalizować w ramach różnych kategorii wiekowych. Organizator zamierza zapewnić warunki takie jak podczas standardowo rozgrywanych spotkań piłkarskich (sędziowie, widownia), co na pewno wpłynie pozytywnie na młodych adeptów piłki nożnej. Dodatkowo zostanie przeprowadzona gra 1x1 jako uzupełnienie całego turnieju. W tym przypadku zawodnik reprezentujący jeden zespół będzie starał się pokonać w bezpośrednim pojedynku członka drużyny przeciwnej (w ramach tej samej kategorii wiekowej). Ta rywalizacja będzie miała na celu pokazanie umiejętności technicznych poszczególnych zawodników.

Podejmowane działania będą polegały na przygotowaniu logistycznym i organizacyjnym całego przedsięwzięcia, w tym zakupu wyżywienia (posiłki oraz napoje), nagród (w postaci sprzętu sportowego), czy zabezpieczenia sanitarnego i medycznego zawodów. Czynności związane z przygotowaniem miejsca, na którym będzie rozgrywany turniej piłkarski będą dotyczyły rozstawienia i montażu niezbędnej infrastruktury sportowej i sprzętu sportowego oraz przygotowania nagłośnienia całej imprezy, jak również zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego zarówno uczestniczących w wydarzeniu zawodników, jak i zgromadzonej publiczności. Infrastruktura obiektu boiska piłkarskiego - zaplecze sanitarno-szatniowe zapewni możliwość zarówno spokojnego przygotowania się zawodników do udziału w meczach jak również odpoczynek, a następnie skorzystanie z zapewnionego przez organizatora wyżywienia. Teren boiska sportowego jest zlokalizowany tuż obok głównych ciągów komunikacyjnych (bliskość drogi wojewódzkiej), a więc dojazd większych pojazdów będzie ułatwiony.

Po części sportowej odbędzie się część oficjalna, gdzie wszystkie uczestniczące drużyny zostaną nagrodzone pucharami i nagrodami rzeczowymi - sprzęt sportowy. Dla obecnych na miejscu wydarzenia sportowego najmłodszych uczestników zostaną przygotowane atrakcje w postaci m.in. dmuchanej zabawki, co zawsze stanowi nie lada atrakcję i powinno przyciągać uwagę dzieci.

Miejsce realizacji

Turniej piłkarski zaplanowany jest na dzień 29 czerwca 2024 roku; odbędzie się na boisku sportowym w Skale, ul. Sportowa 3. Boisko piłkarskie jest jednocześnie stadionem miejskim. Klub MKS Skała 2004 korzysta z niego na podstawie umowy użyczenia podpisanej z Gminą Skała.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Turniej piłkarski	Turniej z udziałem 10 drużyn po 10 osób w wieku od 8 lat do 14 lat	Dokumentacja fotograficzna
Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu	Przynajmniej 100 osób weźmie udział w turnieju piłkarskim	Dokumentacja fotograficzna, informacje w lokalnej prasie na temat organizacji turnieju
Upowszechnienie świadomości o konieczności prowadzenia aktywnego trybu życia	Przynajmniej 300 mieszkańców Powiatu Krakowskiego weźmie udział w wydarzeniu sportowym	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Miejski Klub Sportowy "Skała 2004" powstało w dniu 31 maja 2004 roku. Od początku swojej historii prowadzi działalność w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu sportową obejmującą zarówno czynne uprawianie sportu przez zawodników należących do sekcji sportowych prowadzonych przez klub jak i zapewnienie uczestnictwa wszystkim zainteresowanym członkom społeczności w wydarzeniach sportowych - zarówno o charakterze lokalnym jak i ponadregionalnym. Aktualnie prowadzone sekcje piłki nożnej to: skrzaty, żaki, orliki, młodziki, trampkarze młodsi, trampkarze, juniorzy młodsi, seniorzy, oldboje. Tak szeroki zakres wiekowy prowadzonych grup sportowych sprzyja propagowaniu uprawianiu sportu i zdrowego stylu życia, a także świadczy o znacznym zainteresowaniu działalnością klubu sportowego wśród szerokiego spektrum odbiorców usług. Co więcej sprzyja to także odnoszeniu coraz lepszych wyników na arenie rozgrywek piłkarskich w Małopolsce i stałemu podnoszeniu umiejętności piłkarskich.

Nie bez znaczenia jest także znaczne zaangażowanie członków stowarzyszenia, wykonujących nieodpłatnie działalność na rzecz rozwoju klubu. Należy do nich zaliczyć prowadzenie wszelkich działań administracyjnych związanych z prowadzeniem klubu sportowego, utrzymanie w należytym stanie obiektu sportowego - wykonywanie prac gospodarczo-porządkowych, a także przygotowanie obiektu do organizacji wydarzeń sportowych.

Stowarzyszenie MKS Skała 2004 sukcesywnie organizuje turnieje piłkarskie dla drużyn z regionu Województwa Małopolskiego i Powiatu Krakowskiego. Rozgrywki w ramach tych wydarzeń prowadzone są nie tylko na obiektach trawiastych boiska sportowego, ale także z wykorzystaniem lokalnej infrastruktury sportowej - hali widowiskowo-sportowej w Skale, czy boisku sportowym "Orlik 2012" również zlokalizowanym w Skale. Stowarzyszenie posiada w związku z tym niezbędne doświadczenie w organizacji imprez sportowych o charakterze zbieżnym z wnioskowanym zadaniem. Gwarantuje to zatem profesjonalne podejście do koniecznych do realizacji działań, a także przygotowanie turnieju na wysokim poziomie. Uczestnictwo w turniejach wyjazdowych, organizowanych przez inne podmioty sprzyja korzystaniu z dobrych praktyk i wykorzystaniu ich

później w ramach własnej działalności.

Stowarzyszenie z powodzeniem realizowało także wydarzenia niezwiązane stricte z piłką nożną. Przykład może stanowić organizacja wydarzenia sportowego z udziałem kolarza Karola Domagalskiego, propagującego czynne uprawianie sportu poprzez jazdę na rowerze, czy organizacja zajęć sportowych z siatkówki.

W 2024 roku MKS Skała 2004 będzie obchodzić dwudziestolecie swojego istnienia. Organizacja wydarzenia będącego przedmiotem wniosku może stanowić okazję do uświetnienia tej rocznicy i zostanie wykorzystana do promowania działalności sportowej organizacji. Organizacja trzeciej edycji turnieju przyczyni się do szerszego rozpropagowania idei sportu i dbania o sprawność fizyczną wśród dzieci i młodzieży Powiatu Krakowskiego, będzie także okazją do poszerzenia oferty sportowo-kulturalnej regionu. Zaproszeni na turniej goście uświetnią swoją obecnością turniej, co podniesie jego rangę i przyczyni się do szerszego wydzźwięku w Powiecie Krakowskim. Zamysłem organizatorów jest uczynienie z turnieju imprezy o charakterze ponadlokalnym. Po części już się to udało, czego dowodem jest trzecia edycja turnieju, dodatkowo ze zwiększoną ilością zmagania o charakterze sportowym względem poprzednich dwóch edycji.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W 2022 roku Miejski Klub Sportowy "Skała 2004" zorganizował turniej piłkarski "Z piłką na okrągło" - wakacyjny turniej piłkarski dzieci i młodzieży o Puchar Starosty Powiatu Krakowskiego. Wzięły w nim udział drużyny złożone z dzieci i młodzieży z terenu Powiatu Krakowskiego. W 2023 roku przeprowadzono drugą edycję turnieju pod nazwą: "Gra-MY" - II Turniej piłkarski dzieci i młodzieży o Puchar Starosty Powiatu Krakowskiego". Biorąc pod uwagę pozytywny oddźwięk poprzednich edycji turnieju Wnioskodawca planuje cykliczną organizację imprez o podobnych charakterze. Wnioskodawca od 20 lat działa w szeroko pojętej dziedzinie kultury fizycznej i sportu. Pozytywny aspekt działalności na polu piłki nożnej przejawia się m.in. w sukcesywnych awansach poszczególnych sekcji do wyższych klas rozrywkowych MZPN. Aktualnie drużyna seniorów występuje w małopolskiej lidze okręgowej, po awansie z niższej klasy rozrywkowej w 2020 roku. Pozostałe sekcje piłki nożnej również notują sukcesy sportowe co stanowi zasadniczy bodziec do dalszego rozwijania i poszerzania działalności klubu sportowego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Poniższe zasoby kadrowe klubu zostaną wykorzystane do realizacji wnioskowanego zadania:

Tomasz Katarzyński - Prezes stowarzyszenia; zajmuje się koordynacją działań w ramach przedsięwzięcia

Paweł Boroń - Wiceprezes stowarzyszenia; zajmuje się koordynacją działań w ramach przedsięwzięcia

Piotr Srebnicki - Skarbnik stowarzyszenia; zajmuje się przygotowaniem obiektu do organizacji turnieju

Szymon Katarzyński - członek zarządu; zajmuje się sprawami związanymi z przyjęciem drużyn uczestniczących w rozgrywkach w ramach turnieju

Andrzej Jasion - członek zarządu; zajmuje się sprawami związanymi z przyjęciem drużyn uczestniczących w rozgrywkach w ramach turnieju

Piotr Opalski - członek stowarzyszenia; zajmuje się sprawami organizacyjnymi związanymi z przebiegiem turnieju oraz promocją wydarzenia

Dzisiaj Madej - członek stowarzyszenia; zajmuje się sprawami organizacyjnymi związanymi z

przebiegiem turnieju oraz promocją wydarzenia
Michał Kaniewski - członek stowarzyszenia; zajmuje się sprawami organizacyjnymi związanymi z przebiegiem turnieju oraz promocją wydarzenia

Zasoby rzeczowe:

Miejski Klub Sportowy "Skała 2004" posiada sprzęt sportowy wykorzystywany do prowadzenia treningów, w tym m.in. piłki nożne, znaczniki piłkarskie, koszulki dla poszczególnych drużyn, itp. Klub dysponuje obiektem sportowym wraz z zapleczem szatniowo-gospodarczym położonym w Skale, ul. Sportowa 3. Obiekt został przekazany do używania na mocy umowy użyczenia podpisanej z Gminą Skała. Tym samym stowarzyszenie dysponuje obiektem sportowym przystosowanym do uczestnictwa w rozgrywkach sportowych na szczeblu regionalnym.

Zasoby finansowe:

Zasoby finansowe stanowiące wkład własny w realizację przedsięwzięcia wykazane zostały w kosztorysie.

Wkład własny stanowi: wkład osobowy (wolontariat) w wysokości 2700 zł oraz wkład finansowy w wysokości 1200 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wyżywienie	400,00		
2.	Napoje	300,00		
3.	Wynajem dmuchanej zabawki dla dzieci	1 000,00		
4.	Wynajem nagłośnienia	1 000,00		
5.	Zabezpieczenie sanitarne	200,00		
6.	Zabezpieczenie medyczne	200,00		
7.	Projekty materiałów promocyjnych (wolontariat)	800,00		
8.	Wykonanie plakatów, zaproszeń	300,00		
9.	Montaż i ustawienie sprzętu sportowego (wolontariat)	500,00		
10.	Przygotowanie obiektu sportowego (wolontariat)	600,00		
11.	Puchary dla uczestników turnieju	1 500,00		
12.	Nagrody dla uczestników turnieju - sprzęt sportowy	1 300,00		
13.	Obsługa sędziowska turnieju	1 000,00		
14.	Obsługa techniczna turnieju (wolontariat)	800,00		



Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	9 900,00	6 000,00	3 900,00
--	----------	----------	----------

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

Tomasz Władysławski
.....
Tomasz Władysławski

Skarbnik

Piotr Srebnicki
.....
Piotr Srebnicki

.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

MIEJSKI KLUB SKAŁA 2004
32-043 Skąpa, ul. Sportowa 3
NIP 513-00-600-61 REGON 1456840700

Data...*26.03.2024*.....

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Prezes Zarządu
Tomasz Katarzyński

Skarbnik
Piotr Brebnicki

MIEJSKI KLUB SPORTOWY
SKALA 2004
32-043 Skala, ul. Sportowa 3
NIP 512-600-60-00 REGON 356840709